

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 003/2025 – Processo N° 091/2024

A Autoridade Competente da(o) Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí, Sr.(a) Phelipe Carneiro, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 091/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 003/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR ESPIGÃO DE 2"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	HBR
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR ESPIGAO DE 4"
Quantidade:	5 Peça(s)
Marca:	AGROJET
Valor Unitário:	R\$ 69,80
Valor Total:	R\$ 349,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 5

Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 349,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC S/R 20MM X 1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 25,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 25,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PVC S/R 60MM X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO PLASTICO 175G C/PINCEL
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	LEKAT
Valor Unitário:	R\$ 8,15
Valor Total:	R\$ 2.445,00
	N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.299.386/0001-24
Cidade UF:	Navegantes - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.445,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADESIVO VEDANTE 100% SILICONE
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ORBQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 104,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 104,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDACAO P/HIDROM.1/2"
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	IVM
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	Italy Válvulas e Metais Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.149.960/0001-80
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA PVC RED. SOLD. 25MMX20MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 0,20

Valor Total:	R\$ 20,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 20,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLD. DE 20MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MULTILIT
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 30,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 30,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLD. DE 25MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MULTILIT
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 19,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 19,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA 45° PVC PBA LONGA 85MM
Quantidade:	15 Unidade(s)

Marca:	HIDROTAM
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 375,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 375,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA 45° PVC SOLDÁVEL LONGA 85MM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	C&M
Valor Unitário:	R\$ 34,03
Valor Total:	R\$ 510,45
Participante Vencedor:	N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.299.386/0001-24
Cidade UF:	Navegantes - SC
Valor total Contratado:	R\$ 510,45

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISCO EM POLIETILENO DE 1/2"
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SAGA
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	FITA VEDA ROSCA DE 18MMX10MT.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	DECORLUX
Valor Unitário:	R\$ 3,80
Valor Total:	R\$ 1.140,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.140,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 45° PVC SOLDÁVEL 85MM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	Tigre
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO 45O PVC SOLD. DE 20MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 32,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 32,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO 900 PVC SOLD. DE 20MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MULTILIT
Valor Unitário:	R\$ 0,22
Valor Total:	R\$ 66,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 12
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 66,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	JOELHO 900 PVC SOLD. DE 60MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA DE CORRER PVC DFOFO DN150
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	HIDROTAM
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 670,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 670,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA DE CORRER PVC P/ESG.100MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 49,90
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 49,90

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SIMPLES PARA ESGOTO DE 100MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 22,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 22,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDABEL DE 20MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	MULTILIT
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02

Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA S/R LATAO AZUL 20MMX1/2
Quantidade:	350 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	PASTA LUBRIFICANTE DE 400GR
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JMS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAS HIDRAULICOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	57.015.206/0001-02
Cidade UF:	Santa Luzia - MG
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	REDUÇÃO DEFOFO DE 150MM X 3" PONTA/BOLSA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIDROTAM
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 113,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30
Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 113,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA LATAO 1/2" M/F
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IVM
Valor Unitário:	R\$ 16,50
Valor Total:	R\$ 3.300,00
Participante Vencedor:	Italy Válvulas e Metais Ltda
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.149.960/0001-80
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.300,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE 90OAZUL ROSCA EM LATAO 1/2
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	UNOCANN
Valor Unitário:	R\$ 3,40
Valor Total:	R\$ 340,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 340,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TE DE SERVICO DN 60X1/2"
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ESSA
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	Conehidro Comércio de Tubos e Conexões Ltda.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	35.703.977/0002-30

Cidade UF:	Vila Velha - ES
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA BOIA 1/2
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ALUMASA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 35,00
Participante Vencedor:	N.S.A -COMÉRCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.299.386/0001-24
Cidade UF:	Navegantes - SC
Valor total Contratado:	R\$ 35,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA BOIA DE 2"
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 1.469,90
Valor Total:	R\$ 14.699,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 14.699,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA BOIA DE 3"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	Schaefer
Valor Unitário:	R\$ 5.262,00
Valor Total:	R\$ 26.310,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 26.310,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA BOIA DE 4"
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	LDM
Valor Unitário:	R\$ 7.599,00
Valor Total:	R\$ 37.995,00
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 37.995,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBETE CEGO POLIETILENO 1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VDA
Valor Unitário:	R\$ 6,34
Valor Total:	R\$ 634,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 634,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC OCRE JEI DN 300
Quantidade:	2 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 660,00

Valor Total:	R\$ 1.320,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.320,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PBA DE60 CLASSE 20
Quantidade:	300 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 69,30
Valor Total:	R\$ 20.790,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 20.790,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PBA DN100MM DE110MM
Quantidade:	300 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 229,85
Valor Total:	R\$ 68.955,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 68.955,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PBA DN50 DE60MM
Quantidade:	150 Barra(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC RIG.(OCRE)ESG.DN100MM
Quantidade:	100 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 73,49
Valor Total:	R\$ 7.349,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.349,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC RIG.ESGOTO DN150MM JE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 150,50
Valor Total:	R\$ 15.050,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 15.050,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	TUBO PVC SOLDAVEL DE 20MM
Quantidade:	200 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 10,50
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDAVEL DE 40MM
Quantidade:	10 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 37,00
Valor Total:	R\$ 370,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 370,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDAVEL DE 50MM
Quantidade:	30 Barra(s)
Marca:	POLYVIN
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 1.590,00
Participante Vencedor:	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	41.664.871/0001-97
Cidade UF:	Uberaba - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.590,00

Cambuí - MG, 18 de Março de 2025 as 16 horas e 35 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Phelipe Carneiro,

Promotor: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí,

Unidade de Compra: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cambuí